販売店様名： 問屋様名： 　　　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

JANコード 4543736　268710 品番 268710

商品名 鉄コレ　動力ユニット　ＬＲＴ用３連接Ｃ　ＴＭ－ＬＲＴ０４ 発売月 ３月 税抜予価 ¥4,400

鉄道コレクション　えちぜん鉄道Ｌ形　ｋｉ－ｂｏ ３月

商品名 ＜０２７０＞パンタグラフＷＰＳ２８Ｃ－１（２個入）

¥2,200商品名

JANコード

発売月 税抜予価

JANコード 4543736　268697 品番 268697

JANコード 4543736　259770 品番 259770

商品名 鉄コレ　動力ユニット　ＬＲＴ用２連接Ａ　ＴＭ－ＬＲＴ０１ 税抜予価

税抜予価 ¥3,300

JANコード 4543736　268680 品番 268680

鉄道コレクション　福井鉄道Ｆ１０００形ＦＵＫＵＲＡＭ　オレンジ 発売月 ３月商品名

2017年2月28日発信

　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

税抜価格 ¥500発売月

＜0270＞

３月

¥3,800

4543736　002703

３月発売月

品番

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2016 TOMYTEC ※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は １１ / ７ （ 月 ）迄に弊社へご発注ください

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

福井鉄道・えちぜん鉄道は、２０１６年３月２７日より福井鉄道：越前武生～えちぜん鉄道：鷲塚針原間相互乗り入れを開始。
福井鉄道Ｆ１０００形は２０１３年より製造が開始され、３連接のＬＲＴ車両となっているのが特徴です。
”ＦＵＫＵＲＡＭ”の愛称を持ち、現在３編成のうち２編成が相互乗り入れに活躍中。第１編成のオレンジを製品化致します。
えちぜん鉄道Ｌ形は相互乗り入れ用に２編成が製造され、”ｋｉ－ｂｏ”の愛称で親しまれております。
動力ユニットはＦ１０００形は専用のＬＲＴ３連接用ＴＭ－ＬＲＴ４を同時発売、Ｌ形はＴＭ－ＬＲＴ０１が適合、
パンタグラフはＬ形のみＷＰＳ２８Ｃ－１＜０２７０＞を推奨しています。（Ｆ１０００形は折り畳み可能なパンタグラフ装着済）
本体パッケージサイズ（予定）福井鉄道Ｆ１０００形：Ｗ２４５ｍｍ×Ｈ６０ｍｍ×Ｄ４０ｍｍ／えちぜん鉄道Ｌ形：１７０ｍｍ×６０ｍｍ×４０ｍｍ

ＴＭ－ＬＲＴ０４：Ｗ６５ｍｍ×Ｈ１６５ｍｍ×Ｄ３５ｍｍ ※福井鉄道株式会社・えちぜん鉄道株式会社商品化許諾申請中

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ 塗装組立済（一部ユーザー取付けパーツあり） オープンパッケージ
新製品

Ｆ１０００形”ＦＵＫＵＲＡＭ”専用動力ユニットＴＭ－ＬＲＴ０４ＬＲＴ用３連接発売！